
UCHWAŁA NR 405/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji ze środków finansowych Powiatu przeznaczonych na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Na podstawie § 2 pkt 8 oraz § 4 ust. 1 Uchwały Nr VI/56/11 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
27 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad udzielania dotacji ze środków finansowych Powiatu, 
przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 64, poz. 1159) zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/358/18 Rady 
Powiatu w Koszalinie z dnia 24 maja 2018 r. oraz § 68 Statutu Powiatu Koszalińskiego 
przyjętego uchwałą Nr XXV/221/17 Rady Powiatu w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 1311) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu w Koszalinie udziela dotacji ze środków finansowych Powiatu, 
przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w roku 
2018 następującym podmiotom:

1. Ochotniczej Straży Pożarnej w Kłaninie na zakup kamery termowizyjnej, przeznaczonej 
do lokalizacji pożarów powstałych m.in. w wyniku anomalnych zdarzeń atmosferycznych, 
w kwocie 9 975,00 zł;

2. Ochotniczej Straży Pożarnej w Starych Bielicach na zakup sprzętu zapewniającego 
ochronę dróg oddechowych podczas gaszenia lasów, łąk, nieużytków i terenów chronionych, 
w kwocie 10 000,00 zł;

3. Ochotniczej Straży Pożarnej w Polanowie na zakup kamery termowizyjnej, przeznaczonej 
do lokalizacji pożarów powstałych m. in. w wyniku anomalnych zdarzeń atmosferycznych, 
w kwocie 10 000,00 zł;

4. Ochotniczej Straży Pożarnej w Sianowie na zakup kamery termowizyjnej, przeznaczoną 
do lokalizacji pożarów powstałych m.in. w wyniku anomalnych zdarzeń atmosferycznych, 
w kwocie 10 000,00 zł;

5. Ochotniczej Straży Pożarnej w Niedalinie na zakup sprzętu niezbędnego do prowadzenia 
akcji ratowniczo - gaśniczych, w kwocie 10 000,00 zł;

6. Ochotniczej Straży Pożarnej w Mścicach na zakup sprzętu niezbędnego do utrzymania 
łączności podczas akcji ratowniczo-gaśniczych i katastrof ekologicznych (przenośny zestaw 
łączności wraz z ładowarkami, w kwocie 10 000,00 zł;

7. Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie na zakup 6 kompletów 
kombinezonów nurkowych służących do ratownictwa i likwidacji zagrożeń środowiska 
naturalnego, w kwocie 55 000,0 zł;

Id: 3B84D2CB-4E86-4EFB-8831-3FECD54B4C08. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: 3B84D2CB-4E86-4EFB-8831-3FECD54B4C08. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Udzielenie ww. dotacji stanowi realizację priorytetu ósmego pn.: Przeciwdziałanie
anomalnym zdarzeniom atmosferycznym i likwidacja ich skutków w środowisku na rzecz
ochrony hydrosfery, litosfery, biosfery oraz gospodarki odpadami, zgodnie z §
2 pkt 8 Uchwały Nr VI/56/11 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie
udzielenia dotacji ze środków finansowych Powiatu przeznaczonych na finansowanie
ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

Wskazane w roku 2018 do dofinansowania zadania służą realizacji likwidacji
nadzwyczajnych zagrożeń w środowisku. Dotacje przeznaczone są na doposażenie
jednostek ochotniczych straży pożarnych z terenu powiatu koszalińskiego w sprzęt
niezbędny do działań ratowniczo-gaśniczych tj. kamery termowizyjne, przeznaczone do
lokalizacji pożarów powstałych m. in. w wyniku anomalnych zdarzeń atmosferycznych jak
również sprzęt zapewniający ochronę dróg oddechowych podczas gaszenia lasów, łąk,
nieużytków i terenów chronionych tj. aparat ochrony dróg oddechowych z czujnikami
bezruchu, a także sprzęt niezbędny do utrzymywania łączności podczas akcji ratowniczo-
gaśniczych i katastrof ekologicznych. Państwowa Straż Pożarna doposażona zostanie
poprzez zakup 6 kompletów kombinezonów nurkowych dla specjalistycznej grupy
ratownictwa wodno-nurkowego.

Dofinansowanie zadania realizowane będzie w ramach przewidzianych środków na ten cel
w budżecie Powiatu Koszalińskiego na rok 2018, po podpisaniu odrębnych, stosownych
umów z wnioskodawcami.

Id: 3B84D2CB-4E86-4EFB-8831-3FECD54B4C08. Uchwalony Strona 1




